
ZARZĄDZENIE Nr .2 £ 3 . ./2020 
BURMIS1 SOKÓŁKI

z dnia . >6.2020 r.

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego odpowiedzialnego za organizację 
i przeprowadzenie powszechnego spisu rolnego w 2020 r. 

na terenie gminy Sokółka

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2020 r., poz. 713 tj.) oraz art. 16 pkt. 4, art. 18 ust. 1 pkt. 2 i art. 19 ustawy z dnia 31 lipca 
2019r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1728) zarządzam co 
następuje:

Wyznaczam Sekretarza Sokółki Pana Piotra Romanowicza na stanowisko Zastępcy gminnego 
komisarza spisowego i czynię odpowiedzialnym za prawidłowe i terminie realizowanie zadań 
Gminnego Biura Spisowego w ramach powszechnego spisu rolnego w 2020 roku.

Z dniem 8 czerwca 2020 r. powołuję Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miejskim

na podstawie ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 
2019 r., poz. 1728), polegających na zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac spisowych w 
ramach powszechnego spisu rolnego w 2020 r. na terenie gminy Sokółka.

W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą:
1. Piotr Romanowicz - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego
2. Joanna Sawoń - Członek Gminnego Biura Spisowego, pełniący rolę koordynatora prac 

spisowych
3. Marcin Puszko -  Członek Gminnego Biura Spisowego
4. Joanna Biziuk -  Członek Gminnego Biura Spisowego

§1

§ 2

w Sokółce, Plac Kościuszki 1, do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych

§3

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE WNOSZĘ



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie 
rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) Burmistrz, jako Gminny Komisarz Spisowy, ma 
obowiązek powołać w drodze zarządzenia Gminne Biuro Spisowe odpowiedzialne za 
organizację i przeprowadzenie powszechnego spisu rolnego w 2020 r. na terenie gminy 
Sokółka.


